
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 99/2023 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kołaczkowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kołaczkowo 

zarządzonych na dzień 30 lipca 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Kołaczkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kołaczkowo, Plac Reymonta 3,  

62-306 Kołaczkowo, 

w składzie: 

1. Weronika Budzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kołaczkowo 

2. Monika Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołaczkowo 

3. Renata Urszula Cyrulewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI 

FRĄCKOWIAK (uzupełnienie składu), zam. Bieganowo 

4. Tomasz Maciej Cyrulewski, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI FRĄCKOWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Bieganowo 

5. Kamila Joanna Majorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokolniki 

6. Irena Maria Mikołajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieganowo 

7. Monika Justyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyzdry 

8. Aurelia Szykowna, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI FRĄCKOWIAK, 

zam. Września 

9. Marta Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Komorska 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kołaczkowo. 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 
(dokument podpisany elektronicznie) 


